声 明

●徐东不慎将莱阳市伊士曼置业有限责任公司开具的收据
号码为 00031187、金额为贰拾捌万零贰佰贰拾陆元柒角
（280226.70元）的收款收据丢失，现声明此单据作废，日后由此
单据引起的任何纠纷由徐东承担，与莱阳市伊士曼置业有限责
任公司无关。

新华社海南博鳌3月28日电 博鳌亚
洲论坛2024年年会开幕式28日在海南省
博鳌举行。与会外方领导人、国际组织负
责人在开幕式致辞时表示，各国需要加强
团结合作，应对全球性挑战，共同推动世
界经济企稳增长。

哈萨克斯坦总统托卡耶夫说，亚洲正
在引领可持续发展的新时代。尽管面临
挑战，亚洲仍有望成为未来几年的经济增
长引擎。亚洲各国在合作发展上机遇良
多，尤其在可持续发展、数字创新和文化